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DJI ne yapıyor? 
DJI koronavirüsünün kuruluşa yayılmasını mümkün olduğunca önlemek için önlemler almıştır. Müdüriyete ve sağlık görevlilerine ne yapmaları 
gerektiği ve kuruluşta bulunan insanları korumak için ne gibi önlemler almaları gerektiği konusunda bilgi verilmiştir. 

 
Koronavirüsü bulaşmış olmasına benzeyen şikayetleri olanlar olduğu zaman ne yapılmalıdır?  
Koronavirüsünü kapan herkes hastalanmamaktadır. Hastalanan kişilerde nezle, öksürük, nefes darlığı ve ateş gibi şikayetler görülür. 
Çoğu kişiler çabucak iyileşirler. Ancak bazıları ciddi hastalanabilirler. Tutuklulardan birine koronavirüsü bulaşmış ise bu kişi 24 saat 
boyunca herhangi bir şikayeti olmayıncaya kadar hücresine kapatılır. Virüsün bulaşmış olduğu kişinin hücre arkadaşlarının ise 14 gün 
boyunca her gün grip, öksürük veya ateş şikayetleri olup olmadığı kontrol edilir. Diğer temaslar ise, diğer tüm Hollandalılarda da 
olduğu gibi, grip, öksürük veya ateş şikayetleri olup olmadıklarını kendilerinin kontrol etmeleri gerekir. 

 
Bulaşmayı önlemek için kendiniz neler yapabilirsiniz? 
 Başkalarından 1,5 metre mesafede durmaya çalışın. 

 Ellerinizi düzenli olarak su ve sabunla yıkayın. 

 Öksürürken veya hapşırırken dirseğinizin iç kısmını veya bir parça tuvalet kağıdı kullanın. 

 Öksürdükten veya aksırdıktan sonra ellerinizi su ve sabunla yıkayın.

 Selamlaşırken kimseyle tokalaşmayın 

Kuruluşta 2 haftadan kısa bir süreden beri bulunduğunuz zaman ne söylenmesi gerekir? 
Son 2 hafta içinde koronavirüsü bulaşmış olan bir ev sakinizle temasınız olmuş ise bunu en kısa zamanda bölüm personeline bildirin. Bu durumda 
sağlık bölümü önlem alınması gerekip gerekmediğine bakacaktır. Ev sakininizle temasınız 2 haftadan daha uzun bir süre önce olmuş ise bu temas 
yüzünden hastalanmanız artık mümkün değildir. 
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Sormak istediğiniz sorular var mı? 
Koronavirüsü hakkındaki sorularınızı bölüm personeline sorabilirsiniz. 
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